АДМИНИСТРАЦИЯ ШУНГЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14 октября 2024 года №184

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ШУНГЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ №137 ОТ 25 НОЯБРЯ

2022Г  «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ
ШУНГЕНСКИМ СЕЛЬСКИМ ПОСЕЛЕНИЕМ КОСТРОМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОЛНОМОЧИЙ ПО ВНУТРЕННЕМУ МУНИЦИПАЛЬНОМУ

ФИНАНСОВОМУ КОНТРОЛЮ»

        В  соответствии  со  статьей  269.2,  главы  26  Бюджетного  кодекса
Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Постановлениями  Правительства  Российской  Федерации  от
27.02.2020  №  208  «Об  утверждении  федерального  стандарта  внутреннего
государственного  (муниципального)  финансового  контроля  «Планирование
проверок, ревизий и обследований», от 23.07.2020 № 1095 «Об утверждении
федерального  стандарта  внутреннего  государственного  (муниципального)
финансового  контроля  «Реализация  результатов  проверок,  ревизий  и
обследований»,  от  17.08.2020  №  1235  «Об  утверждении  федерального
стандарта  внутреннего  государственного  (муниципального)  финансового
контроля «Проведение проверок, ревизий и обследований и оформление их
результатов»,  от  16.09.2020  №  1478  «Об  утверждении  федерального
стандарта  внутреннего  государственного  (муниципального)  финансового
контроля  «Правила  составления  отчетности  о  результатах  контрольной
деятельности», Уставом муниципального образования Шунгенское сельское
поселение Костромского муниципального района Костромской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать  постановление  Администрации  Шунгенского  сельского
поселения  №137  от  25  ноября  2022г   «об  утверждении  порядка
осуществления  Шунгенским  сельским  поселением  костромского
муниципального района костромской области полномочий по внутреннему
муниципальному финансовому контролю» утратившим силу.

2.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  подписания  и
подлежит  официальному  опубликованию  в  информационном  бюллетене
«Шунгенский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шунгенского
сельского поселения Костромского
муниципального района
 Костромской области.                                                         Н.А. Старикин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е